ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ THÁI

Số:             /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Thái, ngày             tháng 9 năm 2021

BÁO CÁO

V/v sử dụng mã QR, khai báo y tế để quản lý thông tin

người ra vào cơ quan phục vụ phòng, chống dịch Covid-19.

Kính gửi:  UBND huyện Hà Trung.

Thực hiện Công văn số 2330/UBND-VHTT ngày 30 tháng 8 năm 2021

của UBND huyện Hà Trung về việc tăng cường tạo và sử dụng mã QR để quản

lý thông tin người ra vào cơ quan, tổ chức, cơ sở, địa điểm phục vụ phòng,

chống dịch Covid-19.

UBND xã Hà Thái đã triển khai thực hiện quét mã QR, khai báo y tế đối

với người ra vào cơ quan phục vụ phòng chống dịch Covid-19.

Vậy UBND xã báo cáo để UBND huyện, phòng Văn hóa – thông tin nắm

được và tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng VHTT (b/c);

- Lưu: VT, VH.

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Thế

		chutich.hathai@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-06T17:06:41+0700

		2021-09-07T09:23:09+0700

		2021-09-07T09:24:01+0700

		hathai.hatrung@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-07T09:24:45+0700